PAGE
146

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Красноярский край

РЫБИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

28.09.2017                                   г.Заозерный

№ 17-174р
О внесении изменений в решение районного Совета депутатов от 23.08.2007 № 20-170р «Об утверждении Положения  об аренде имущества, находящегося  в муниципальной собственности Рыбинского района»

В соответствии с подпунктом 5 пункта 10 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 24, 28 Устава Рыбинского района, районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Рыбинского районного Совета депутатов от 23.08.2007 № 20-170р следующие изменения:

подпункт 5.5.1. раздела 5 приложения к решению изложить в следующей редакции:
«Датой уплаты арендной платы считается дата зачисления денежных средств, предусмотренных договором аренды, в бюджет Рыбинского района».

2. Решение вступает в силу после опубликования в газете «Голос времени».

	Председатель районного  Совета депутатов

	Глава района

	______________ С.М. Колесов

	______________ А.Н. Мишин